
Výběrové řízení na VZ 
„Evakuační podložky 2018“ 

 

 

1 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce 

ZADAVATEL:  

CEJIZA, s.r.o., sídlo: Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ 602 00, IČO: 28353242 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  
„Evakuační podložky 2018“ (dále jen „veřejná zakázka“) 
Identifikátor veřejné zakázky (systémové číslo VZ): P18V00000019 
Spisová značka zadavatele: VZ/2018/013 

Veřejná zakázka je v souladu s ustanovením § 27 ve spojení s § 31 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) zadávána mimo režim 
zákona jako veřejná zakázka malého rozsahu. 

Zadavatel CEJIZA, s.r.o., IČO: 28353242, se sídlem: Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ 602 00 (dále 

jen „zadavatel“), níže uvedeného dne na základě posouzení splnění podmínek účasti a hodnocení 

nabídek ve výběrovém řízení  

o z n a m u j e    s v é    r o z h o d n u t í 

o výběru dodavatele veřejné zakázky:  

Obchodní firma Sídlo IČO 

PROLIFE s.r.o. 
Pardubice - Bílé Předměstí, JUDr. Krpaty 645, 

PSČ 53003 
27560261 

 

 O d ů v o d n ě n í:  

Nabídka vybraného dodavatele splňuje požadavky zadavatele a dle výsledku hodnocení nabídek byla 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 
 

Přílohy: 

Zpráva o hodnocení nabídek 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 

V Brně dne 1. 11. 2018 

 

____________________________ 

CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová 

jednatelka 

 



Výběrové řízení na VZ 
„Evakuační podložky 2018“ 

 

 

2 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

Identifikace výběrového řízení 

„Evakuační podložky 2018“ 

Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely 

Mgr. Luboš Císař 

Bc. Milena Pastirčíková 

Mgr. Libuše Podolová 

Seznam hodnocených nabídek 

Číslo 
účastníka 

Účastník IČO Sídlo 

1. MEDICOOL TRADE s.r.o. 29021286 
Vačkářova 310/3, 104 00 Praha 

10 - Uhříněves 

2. PROLIFE s.r.o. 27560261 
Pardubice - Bílé Předměstí, 

JUDr. Krpaty 645, PSČ 530 03 

Popis hodnocení nabídek 

Hodnocené údaje 

Hodnocení nabídek bylo provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti.  

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 

Zadavatel stanovil jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, přičemž nejnižší nabídkovou 
cenou se rozumí celková cena za dodávky evakuačních podložek pro všechny jednotlivé zadavatele 
v součtu v Kč bez DPH. 

 Popis hodnocení údajů 

Nabídky budou vyhodnoceny prostým seřazením hodnocených nabídek podle výše celkové nabídkové 
ceny od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší celkovou nabídkovou cenou.  

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Výsledek hodnocení nabídek 

Shora uvedeným způsobem byla jako ekonomicky nejvýhodnější vyhodnocena nabídka účastníka 
zadávacího řízení: PROLIFE s.r.o., IČO: 27560261, se sídlem: Pardubice - Bílé Předměstí, JUDr. Krpaty 
645, PSČ 530 03. 

Pořadí nabídek: 

1. PROLIFE s.r.o.    nabídková cena: 403.380,- Kč bez DPH 

2. MEDICOOL TRADE s.r.o.  nabídková cena: 430.920,- Kč bez DPH 



Výběrové řízení na VZ 
„Evakuační podložky 2018“ 

 

 

3 
 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO 
DODAVATELE 

ZADAVATEL:  

CEJIZA, s.r.o., sídlo: Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ 602 00, IČO: 28353242 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  
„Evakuační podložky 2018“ (dále jen „veřejná zakázka“) 
Identifikátor veřejné zakázky (systémové číslo VZ): P18V00000019 
Spisová značka zadavatele: VZ/2018/013 

Veřejná zakázka je v souladu s ustanovením § 27 ve spojení s § 31 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) zadávána mimo režim 
zákona jako veřejná zakázka malého rozsahu. 

A. Zadavatel jako součást oznámení o výběru dodavatele vypracoval „Výsledek posouzení splnění 

podmínek účasti vybraného dodavatele v zadávacím řízení“ obsahující: 

1) Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

Viz příloha – Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení vybraného 
dodavatele. 
 

2) Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace 

Základní způsobilost: 

• Vybraný dodavatel předložil čestné prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci ze dne 24. 10. 2018, 
ze kterého vyplývá, že vybraný dodavatel splnil podmínky základní způsobilosti.  

Profesní způsobilost: 

• Vybraný dodavatel předložil Výpis z obchodního rejstříku ze dne 25. 10. 2018, ze kterého 
vyplývá, že vybraný dodavatel splnil podmínky profesní způsobilosti. 

• Vybraný dodavatel předložil Výpis ze živnostenského rejstříku ze dne 25. 10. 2018, ze kterého 
vyplývá, že vybraný dodavatel disponuje živnostenským oprávněním pro živnost: 

o „Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“. 

Technická kvalifikace: 

• Vybraný dodavatel předložil Seznam významných dodávek, z něhož vyplývají mj. následující 
skutečnosti: 
 

VÝZNAMNÁ DODÁVKA Č. 1 

Objednatel Nemocnice Třebíč 

Předmět významné dodávky evakuační podložky 

Rozsah dodávky 36 ks (12/2016), 40 ks (11/2017) 

Doba plnění 2016, 2017 

Kontaktní osoba objednatele Bc. Alena Pecková, tel. 739 455 418 

VÝZNAMNÁ DODÁVKA Č. 2 

Objednatel Jihoměstská sociální Praha 



Výběrové řízení na VZ 
„Evakuační podložky 2018“ 

 

 

4 
 

Předmět významné dodávky evakuační podložky 

Rozsah dodávky 30 ks 

Doba plnění 2018 

Kontaktní osoba objednatele Danuše Matoušková, tel.: 724 603 306 

 

VÝZNAMNÁ DODÁVKA Č. 3 

Objednatel Nemocnice Jihlava 

Předmět významné dodávky evakuační podložky 

Rozsah dodávky 30 ks (03/2017), 43 ks (12/2017) 

Doba plnění 2017 

Kontaktní osoba objednatele Ing. Kristýna Rosická, tel.: 567 157 540 

 

VÝZNAMNÁ DODÁVKA Č. 4 

Objednatel AC Support s.r.o. 

Předmět významné dodávky evakuační podložky 

Rozsah dodávky 75 ks (12/2017), 68 ks (01/2018) 

Doba plnění 2017, 2018 

Kontaktní osoba objednatele Dušan Roj, tel.: 774 774 089 

Ze seznamu významných dodávek vyplývá, že dodavatel: 

a) v posledních 3 letech poskytl nejméně 3 významné dodávky (za významnou dodávku  
se pro účely výzvy k předložení nabídky považuje dodávka evakuačních podložek  
pro objednatele v pozici koncového uživatele /např. zařízení sociálních služeb/), přičemž 

1. objem nejméně 1 významné dodávky činil nejméně 50 kusů evakuačních podložek, 
2. objem nejméně 2 významných dodávek činil nejméně 20 kusů evakuačních podložek 

za každou jednotlivou dodávku, 
3. celkový objem významných dodávek činil nejméně 100 kusů evakuačních podložek 

v součtu, tj. za všechny účastníkem realizované významné dodávky v předmětném 
období (posledních 3 let) dohromady. 

Vybraný dodavatel předložil Prohlášení o shodě ze dne 30. 10. 2018, ze kterého vyplývá, že: 
b) nabízené evakuační podložky (typ: HTE001) jsou schváleny (certifikovány) jako 

evakuační prostředek. 

3) Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud  
si je zadavatel vyhradil  

Zadavatel si v zadávací dokumentaci nevyhradil další podmínky pro uzavření smlouvy. 

4) Výsledek zkoušek vzorků 

Zadavatel si v zadávací dokumentaci nevyhradil další podmínky pro uzavření smlouvy. 

B. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Na základě výše uvedeného zadavatel konstatuje, že vybraný dodavatel splnil podmínky účasti  
v zadávacím řízení. 

C. Přílohy výsledku posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

- Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení vybraného dodavatele 



Výběrové řízení na VZ „Evakuační podložky 2018“ 
 

 

5 
 

Příloha Výsledku posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele  

Evakuační podložky 2018 

VZ/2018/013 

 

 

Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení vybraného dodavatele 

Číslo účastníka (nabídky) 2 

Účastník PROLIFE s.r.o. 

Základní způsobilost 
Dokument předložený k prokázání 

základní způsobilosti 
Základní způsobilost 

prokázána 
Důvod neprokázání základní 

způsobilosti / Další informace 

Účastník výběrového řízení prokazuje, že: 
a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 

5 letech před zahájením výběrového 
řízení pravomocně odsouzen pro 
trestný čin uvedený v příloze č. 3 
k zákonu 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země 
sídla dodavatele 

čestné prohlášení ANO viz pozn. č. 1 

b) nemá v České republice nebo v zemi 
svého sídla v evidenci daní zachycen 
splatný daňový nedoplatek  

čestné prohlášení ANO viz pozn. č. 1 

c) nemá v České republice nebo v zemi 
svého sídla splatný nedoplatek  
na pojistném nebo na penále  
na veřejné zdravotní pojištění  

čestné prohlášení ANO viz pozn. č. 1 



Výběrové řízení na VZ „Evakuační podložky 2018“ 
 

 

6 
 

  

d) nemá v České republice nebo v zemi 
svého sídla splatný nedoplatek  
na pojistném nebo na penále  
na sociální zabezpečení a příspěvku 
na státní politiku zaměstnanosti  

čestné prohlášení ANO viz pozn. č. 1 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu 
vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla 
vůči němu nařízena nucená správa 
podle jiného právního předpisu nebo 
v obdobné situaci podle právního 
řádu země sídla dodavatele 

čestné prohlášení ANO viz pozn. č. 1 

Účastník výběrového řízení, který je 
právnickou osobou, rovněž prohlašuje,  
že podmínku podle písm. a) splňuje: 

a) tato právnická osoba a 
b) každý člen statutárního orgánu této 

právnické osoby 

čestné prohlášení ANO viz pozn. č. 1 



Výběrové řízení na VZ „Evakuační podložky 2018“ 
 

 

7 
 

 

  

Je-li členem statutárního orgánu účastníka 
výběrového řízení právnická osoba, účastník 
výběrového řízení rovněž prohlašuje,  
že podmínku podle písm. a) splňuje: 

a) tato právnická osoba, 
b) každý člen statutárního orgánu této 

právnické osoby a 
c) osoba zastupující tuto právnickou 

osobu v statutárním orgánu 
účastníka výběrového řízení. 

Účastník výběrového řízení, který je 
pobočkou závodu zahraniční právnické 
osoby, prohlašuje, že podmínku podle 
písm. a) splňuje tato právnická osoba  
a vedoucí pobočky závodu. 

čestné prohlášení ANO viz pozn. č. 1 

Účastník výběrového řízení, který je 
pobočkou závodu české právnické osoby, 
prohlašuje, že podmínku podle písm. a) 
splňuje: 

a) tato právnická osoba, 
b) každý člen statutárního orgánu této 

právnické osoby, 
c) osoba zastupující tuto právnickou 

osobu v statutárním orgánu 
dodavatele a 

d) vedoucí pobočky závodu. 
 

čestné prohlášení ANO viz pozn. č. 1 



Výběrové řízení na VZ „Evakuační podložky 2018“ 
 

 

8 
 

 

 

  

Profesní způsobilost 
Dokument předložený k prokázání profesní 

způsobilosti 
Profesní způsobilost 

prokázána 
Důvod neprokázání profesní 

způsobilosti / Další informace 

Ve vztahu k profesní způsobilosti účastník 
výběrového řízení prohlašuje, že: 

a) je zapsán v obchodním rejstříku nebo 
jiné obdobné evidenci, pokud jiný 
právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje, 

b) je oprávněn podnikat v rozsahu 
odpovídajícímu předmětu veřejné 
zakázky, pokud jiné právní předpisy 
takové oprávnění vyžadují, tj. že má: 

1. příslušné živnostenské oprávnění  
či licenci, a to alespoň pro živnost: 

- Výroba, obchod a služby neuvedené 
v přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona. 

 

výpis z obchodního rejstříku; výpis z veřejné 
části ze Živnostenského rejstříku 

ANO viz pozn. č. 2, 3 

Ekonomická kvalifikace 
Dokument předložený k prokázání 

ekonomické kvalifikace 
Ekonomická kvalifikace 

prokázána 
Důvod neprokázání ekonomické 

kvalifikace / Další informace 

není požadována    



Výběrové řízení na VZ „Evakuační podložky 2018“ 
 

 

9 
 

 

Technická kvalifikace 
Dokument předložený k prokázání 

technické kvalifikace 
Technická kvalifikace 

prokázána 
Důvod neprokázání technické 
kvalifikace / Další informace 

Ve vztahu k technické kvalifikaci účastník 
výběrového řízení prohlašuje, že splňuje 
všechna kritéria technické kvalifikace 
požadované zadavatelem, tj. že: 
a) v posledních 3 letech poskytl nejméně  

3 významné dodávky (za významnou 
dodávku se pro účely výzvy k předložení 
nabídky považuje dodávka evakuačních 
podložek pro objednatele v pozici 
koncového uživatele /např. zařízení 
sociálních služeb/), přičemž 

1. objem nejméně 1 významné 
dodávky činil nejméně 50 kusů 
evakuačních podložek, 

2. objem nejméně 2 významných 
dodávek činil nejméně 20 kusů 
evakuačních podložek za každou 
jednotlivou dodávku, 

3. celkový objem významných 
dodávek činil nejméně 100 kusů 
evakuačních podložek v součtu, tj. 
za všechny účastníkem realizované 
významné dodávky v předmětném 
období (posledních 3 let) 
dohromady. 

b) nabízené evakuační podložky jsou 
schváleny (certifikovány) jako 
evakuační prostředek. 

Seznam významných dodávek, 
Prohlášení o shodě  

ANO viz pozn. č. 4, 5 



Výběrové řízení na VZ „Evakuační podložky 2018“ 
 

 

10 
 

 
Poznámky: 

1: Čestné prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci (příloha č. 3 výzvy k předložení nabídky) 
2: Výpis z obchodního rejstříku 
3: Výpis z veřejné části ze Živnostenského rejstříku 
4: Seznam významných dodávek 
5: Prohlášení o shodě 
6: Podepsaný návrh kupní smlouvy na dodávku evakuačních podložek  

Další podmínky účasti 

Podmínka účasti 
Dokument předložený k prokázání 

podmínky účast 
Podmínka účasti splněna 

Důvod nesplnění podmínky 

účasti / Další informace 

obchodní nebo jiné smluvní podmínky 
vztahující se k předmětu veřejné zakázky 
(předložení dokumentů odpovídajících 
požadavkům zadavatele) 

podepsaný návrh kupní smlouvy na 

dodávku evakuačních podložek 
ANO viz pozn. č. 6 

zpracování ceny plnění 

(předložení řádné kalkulace ceny plnění) 

vyplněná příloha č. 3 kupní smlouvy 

na dodávku evakuačních podložek 
ANO viz pozn. č. 6 


		2018-11-01T14:34:24+0100
	Mgr. Libuše Podolová




